Adressenliste des Vorstandes des

1.MGC Mainz e.V., Postfach 1803, 55008 Mainz

_________________________

Stand: 21.03.2011,    (*)= Zeichnungsbefugnis bei Bank

1. Vorsitzender
(*)
Norbert KRAMER, Bodenheimerstraße 38, 55129 Mainz, Tel.: 06131 - 507463, norbert@mgc-mainz.de 

................................

Stellv. Vorsitzender (*)
Günter NOACK, Baentschstraße 11, 55122 Mainz, Tel.: 06131 - 383596, günter@mgc-mainz.de
................................

Stellv. Vorsitzender (*)
Bernd SZABLIKOWSKI, Bgm,-Jakob-Sieben-Straße 5, 55268 Nieder Olm, 06136 - 754810, bernd@mgc-mainz.de
................................

Geschäftsführerin (*)
Alice KOBISCH, Beethovenstraße3a, 64683 Einhausen, Tel.: 06251 - 790137, alice@mgc-mainz.de 

................................

Kassenwart (*)
Lars-Peter SIEGEL, Ludwigsburger Straße 4, 55122 Mainz, Tel.: 06131 - 383283, lars-petersiegel@vodafone.de 
................................

Sportwart
Volker MISSONNIER, Schulze-Delitzsch-Straße 11, 55131 Mainz, Tel. : 06131 - 578647, volker@mgc-mainz.de 

Pressewart
Joachim EICHHORN, Am Spielplatz 2, 55263 Wackernheim, Tel.: 06132 - 62947, joachim@mgc-mainz.de 

Schriftführerin
Petra SZABLIKOWSKI, Bgm,-Jakob-Sieben-Straße 5, 55268 Nieder Olm, Tel.: 06136 - 754810, petra@mgc-mainz.de 

Ehrenvorsitzender
Karl Heinz FRANKO, Im Leimen 42, 55130 Mainz


Tel.: 06131 - 85631

Beisitzer
Marcel NOACK, Baentschstraße 11, 55122 Mainz





Tel.: 06131 - 383596, marcel@mgc-mainz.de
Beisitzer
Maximilian HERMANN, Skagerrakstraße 20, 55128 Mainz, Tel.: 06131 - 366327, max@mgc-mainz.de 

Beisitzer
Lucas SCHOLZ, Ludwigsburger Straße 4, 55122 Mainz, Tel.: 06131 - 4977269, lucas@mgc-mainz.de 

